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ยอดยกมา 0.00

18/4/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00150/66 157.35 157.35

19/4/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00151/66 92.22 249.57

21/4/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00153/66 13.60 263.17

25/4/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00156/66 84.86 348.03

27/4/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00158/66 151.41 499.44

2/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00161/66 1,147.49 1,646.93

3/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00162/66 79.56 1,726.49

8/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00164/66 617.43 2,343.92

9/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00165/66 1,020.01 3,363.93

10/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00166/66 2,633.36 5,997.29

11/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00167/66 1,060.45 7,057.74

11/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00170/66 31.58 7,089.32

12/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00171/66 927.00 8,016.32

15/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00172/66 968.32 8,984.64

16/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00174/66 180.09 9,164.73

18/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00175/66 5,719.00 14,883.73

19/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00176/66 520.41 15,404.14

19/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00177/66 955.00 16,359.14

22/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00178/66 2,181.11 18,540.25

23/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00179/66 1,559.36 20,099.61

24/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00180/66 2,412.19 22,511.80

25/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00181/66 1,031.94 23,543.74

26/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00182/66 1,034.77 24,578.51

26/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00183/66 721.28 25,299.79

29/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00184/66 555.11 25,854.90

30/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00185/66 468.94 26,323.84

31/5/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00186/66 140.11 26,463.95

1/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00189/66 1,226.99 27,690.94

2/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00190/66 7,744.68 35,435.62

6/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00191/66 1,449.84 36,885.46

7/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00192/66 283.23 37,168.69

8/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00193/66 283.26 37,451.95

9/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00194/66 388.11 37,840.06

12/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00195/66 716.03 38,556.09
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13/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00196/66 188.03 38,744.12

14/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00199/66 12,050.75 50,794.87

15/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00200/66 3,507.90 54,302.77

16/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00201/66 5,789.87 60,092.64

16/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00202/66 32.64 60,125.28

19/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00203/66 10,556.92 70,682.20

20/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00204/66 4,191.19 74,873.39

21/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00206/66 1,620.84 76,494.23

22/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00207/66 2,426.89 78,921.12

23/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00208/66 2,415.50 81,336.62

26/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00209/66 322.61 81,659.23

27/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00210/66 1,305.11 82,964.34

28/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00211/66 5,762.09 88,726.43

29/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00212/66 666.58 89,393.01

30/6/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00213/66 1,417.20 90,810.21

3/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00215/66 230.75 91,040.96

4/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00216/66 255.16 91,296.12

5/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00217/66 251.50 91,547.62

6/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00218/66 34.87 91,582.49

7/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00219/66 142.46 91,724.95

10/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00220/66 92.31 91,817.26

13/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00225/66 136.94 91,954.20

14/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00226/66 422.90 92,377.10

19/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00230/66 44.72 92,421.82

27/7/2566 ใบผ่านรายการรับ RV-00237/66 57.48 92,479.30

รวม 0.00 92,479.30
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